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§12 Motion om försäljning av Stockholms 
stads saluhallar – remiss från 
kommunstyrelsen 
Dnr 1.5.1.-255/2015   

 

Stadsdelsnämndens beslut  

Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.  

 

Vice ordförande Petra Gardos Ek (M) m.fl. reserverade sig 

mot beslutet.  

 

Ärendet 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande daterat den 22 maj 2015. 

 

Joakim Larsson (M) och Henrik Sjölander (M) förslår i en 

motion till kommunstyrelsen att Stockholms stads saluhallar 

avyttras till aktör(er) som har för avsikt att fortsätta bedriva 

saluhalls verksamhet. Motionärerna anser att det inte bör ligga 

i kommunens kärnuppdrag att äga kommersiella lokaler. De 

menar att en avyttring skulle bidra till en utveckling och ett 

tillgängliggörande av saluhallarna.  

 

Saluhallarna är idag populära verksamheter som är tillgängliga 

för alla stockholmare och som har ett varierat utbud där även 

mindre handlare har möjlighet att bedriva verksamhet. 

Förvaltningen anser att det finns en risk för att de små 

handlarna försvinner och verksamhetens inriktning förändras 

med de ökade krav på lönsamhet som kan komma att ställas av 

en privat ägare. Förvaltningen anser därför att saluhallarna 

fortsatt bör vara i Stockholms stads ägo.  

 

Förslag till beslut  

Ordföranden Åsa Tillberg (V) föreslog att stadsdelsnämnden 

skulle besluta i enlighet med stadsdelsförvaltningens förslag.  

 

Vice ordförande Petra Gardos Ek (M) m.fl. lade fram ett 

förslag till beslut och föreslog att stadsdelsnämnden skulle 

besluta i enlighet med detta.   

 

Beslutsgång 

Ordförande Åsa Tillberg (V) ställde förslagen mot varandra 

och fann att stadsdelsnämnden hade beslutat i enlighet med 

stadsdelsförvaltningens förslag.  
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Reservation 

Vice ordförande Petra Gardos Ek (M) m.fl. ansåg att 

stadsdelsnämnden skulle beslutat att:  

att tillstyrka motionen och anföra följande 

 

Saluhallarsverksamheten har haft och kommer att ha en 

självklar plats i Stockholms stad. Det bör dock som 

motionärerna påpekar inte vara kommunens kärnuppdrag att 

tillhandahålla kommersiella lokaler likt saluhallsverksamhet. 

Det finns många fastighetsägare som kan och vill driva den 

här typen av verksamheter på den affärsmässiga marknaden, 

där utbud och efterfrågan styr öppettider och tillgänglighet. En 

avyttring av stadens saluhallar ska därför ske till aktör(er) som 

har för avsikt att fortsätta bedriva saluhallsverksamhet. 

 

 

  ______________________ 

 

 

 

  


